ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND - NC

             Đăk Hà, ngày      tháng       năm 2023
V/v triển khai các hoạt động

hưởng ứng tham gia cuộc thi tìm

hiểu Luật Biên phòng Việt Nam

     Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Huyện đoàn Đăk Hà;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4008/UBND-NC ngày 17/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai các hoạt động hưởng ứng tham gia cuộc thi

tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; Huyện đoàn Đăk Hà;

các cơ quan, đơn vị, địa phương tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến và

vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên,

và toàn thể người dân trên địa bàn huyện biết, tích cực hưởng ứng và tham gia

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam theo Kế hoạch số

4279/KH-BĐBP ngày 11 tháng 9 năm 2023 của Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên

phòng. Thời gian từ ngày 20 tháng 11 năm 2023 đến hết ngày 21 tháng 12 năm

2023.

Báo để các cơ quan, đơn vị và địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CVVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VTVP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Tiến

		2023-11-23T16:26:36+0700

		2023-11-24T08:14:28+0700

		2023-11-24T08:29:05+0700

		2023-11-24T08:29:05+0700

		2023-11-24T08:29:05+0700

		2023-11-24T08:29:05+0700